Página 1 de 1

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 009/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos pedidos
de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
ao emprego de Auxiliar de Serviços Gerais,
após a reabertura do período de inscrição da
Seleção Competitiva Pública do Consórcio
Público Intermunicipal de Gestão da Amusep,
aberta pelo Edital nº. 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -
PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Tendo em vista a inexistência de pedidos de isenção da taxa de inscrição, tornam-se definitivas as isenções deferidas

e homologadas no edital nº. 003/2017.

Maringá, 07 de fevereiro de 2017.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR